
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/224/17 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie ograniczenia korzystania z jednostek pływających z napędem spalinowym na  

Jeziorze Kłodawskim w Kłodawie 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz korzystania z jednostek pływających o napędzie spalinowym na Jeziorze 

Kłodawskim w Kłodawie. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1, nie dotyczy jednostek pływających Policji, Straży Pożarnych, Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, Straży Gminnej, Straży Rybackiej oraz jednostek pływających 

używanych do celów związanych z ochroną środowiska, utrzymaniem jeziora, oczyszczania wód, 

przeprowadzenia badań zapewnieniem bezpieczeństwa publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Kłodawa 

 

 

Jan Czesław Kubera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 czerwca 2017 r.

Poz. 1458


		2017-06-24T07:25:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




